
sexta-feira, 5 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654-1185 

PORTARIA Nº 188/2022 

“Exonera servidor da educação ocupante de 

cargo comissionado, e dá outras providências.” 

 

 

O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência que lhe confere 

a Lei Orgânica do Município de Barra do Mendes e em consonância com o disposto na 

Lei 923/2021, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar, ENIÊ MIRANDA SATELES, CPF sob nº 

***502.975-**, matrícula nº 1328 do cargo de Diretor(a) da Escola Municipal de 1º 

Grau Marcia Maria de Carneiro Méccia - 29409772. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes, 05 de agosto de 2022. 
 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
VALNEIDE DE SOUZA DE PEREIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
Gabinete do Prefeito  
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6139D387063BB8CF3ED8CD543FE27093



sexta-feira, 5 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654-1185 

 
JHANDER ANDERSON DE SOUSA MOURA  
COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS 

PORTARIA Nº 140/2021 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6139D387063BB8CF3ED8CD543FE27093


		2022-08-05T11:17:35-0300




